
2016 abitanti Ut. dom. Ut. non dom.

Calvagese 3.588 2.397 147 Servizio Raccolta Rifiuti - Comune di Calvagese della Riviera

2016
R.S.U. 

indifferenziato

R.P.S. 

pulizia 

strade

R.S.I. 

ingombranti
Carta

Vetro e 

lattine
Plastica Vegetale Organico Metalli Legno R.A.E.E.

Olio 

Minerale

Olio 

Vegetale
Medicinali

Accumulatori 

auto

Pile e 

Batterie

Imball. 

cont. 

residui 

pericolosi

Pneumatici
Abbiglia

mento
Toner Altro Cimiteriali Inerti

Totale Raccolta 

esclusi 

Cimiteriali e 

Inerti

Raccolta 

differenziata*

Raccolta 

Indifferenziata* 
(RSU, RPS, RSI)

Raccolta 

differenziata*
Pro 

capite

CER 200301 200303 200307
150101 

200101

150106 

150107 

200102

150102 

200139
200201 200108

170405 

200140
200138

200121 

200123 

200135 

200136

200126 200125 200132 200133 200134

150110 

150111 

200127

160103
200110 

200111
080318

130802 

160708
200138-CIM

170504 

170107 

170904

Kg % Kg Kg Kg

Gennaio 18.440 0 5.656 18.534 9.530 6.208 0 18.890 1.040 1.680 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.278 70,0% 24.096 56.182 22

Febbraio 18.340 5.820 11.020 17.958 9.350 6.850 3.280 19.400 1.540 3.420 1.401 0 220 109 0 0 152 0 0 0 0 0 0 98.860 64,4% 35.180 63.680 28

Marzo 27.260 11.460 9.448 17.321 13.950 8.754 10.700 18.170 2.280 2.320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121.663 60,4% 48.168 73.495 34

Aprile 17.920 0 7.907 18.102 11.670 10.470 17.390 21.729 2.500 2.760 559 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.160 111.407 76,8% 25.827 85.580 31

Maggio 18.100 4.000 12.680 18.768 7.760 9.162 5.840 22.610 1.040 5.550 2.671 0 0 100 0 0 142 0 0 72 0 0 8.620 108.495 67,9% 34.780 73.715 30

Giugno 19.140 0 9.464 17.358 18.040 8.868 6.160 22.710 1.650 6.360 0 0 0 0 0 0 0 1.736 0 0 0 0 0 111.486 74,3% 28.604 82.882 31

Luglio 17.280 6.260 6.536 21.106 16.800 11.316 5.210 36.020 990 2.580 2.788 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.630 127.306 76,4% 30.076 97.230 35

Agosto 16.900 0 9.992 19.990 22.440 9.752 7.010 34.760 1.980 9.840 1.321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133.985 79,9% 26.892 107.093 37

Settembre 22.580 6.525 8.568 21.312 14.660 12.037 8.042 20.940 2.060 5.070 1.740 180 540 70 0 0 168 0 0 0 0 0 9.120 124.492 69,7% 37.673 86.819 35

Ottobre 19.060 3.870 7.000 16.482 11.830 8.376 6.540 25.590 1.760 3.420 1.808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105.736 71,7% 29.930 75.806 29

Novembre 28.500 5.652 7.640 13.854 12.760 7.374 2.100 17.900 1.100 2.840 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.250 58,3% 41.792 58.458 28

Dicembre 17.260 0 7.360 16.368 11.050 7.430 3.000 12.580 950 3.160 1.857 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 8.930 81.069 69,6% 24.620 56.449 23

TOTALE 240.780 43.587 103.271 217.153 159.840 106.597 75.272 271.299 18.890 49.000 14.675 480 1.580 279 0 0 462 1.736 0 126 0 0 42.460 1.305.027 70,3% 387.638 917.389 364

Pro capite 67,1 12,1 28,8 60,5 44,5 29,7 21,0 75,6 5,3 13,7 4,1 0,1 0,4 0,1 0,0 0,0 0,1 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 11,8 363,7 108,0 255,7

Allo stesso mese 

del 2015
235.700         48.523   81.607      200.725     144.420    95.497  96.650      242.736    18.340   38.430   12.440    -         1.100    343        -               150       613         460         -       167     -       -         39.320       1.217.901      70,0% 365.830       852.071      

Variazione allo 

stesso mese del 

2016 sul 2015

2% -10% 27% 8% 11% 12% -22% 12% 3% 28% 18% 44% -19% -100% -25% 277% -25% 8% 7% 0,3% 6% 8%

* Il calcolo non tiene conto di eventuali bonus per i rifiuti ingombranti conferiti a recupero che verranno calcolati a fine anno dall' Osservatorio Provinciale Rifiuti
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Serie storica: quantità raccolta (ton) Totale Raccolta tranne Cimiteriali e Inerti

Raccolta indifferenziata (RSU, RPS, RSI)

Raccolta differenziata
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Serie storica: % raccolta differenziata 

R.S.U. indifferenziato 
18,5% 

R.P.S. pulizia strade 
3,3% 

R.S.I. ingombranti 
7,9% 

Carta 
16,6% 

Vetro e lattine 
12,2% Plastica 

8,2% 

Vegetale 
5,8% 

Organico 
20,8% 

Metalli 
1,4% 

Legno 
3,8% 

R.A.E.E. 
1,1% 

Altri 
0,4% 

Altra 
70,3% 

% Raccolta complessiva 
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Frazioni principali (ton)  
elaborazione dati su media mobile trimestrale per l'attenuazione 

ponderata degli scostamenti mensili 

R.S.U. indifferenziato Carta Vetro e lattine

Plastica Vegetale Organico


